別記第４号様式（第６条２項関係）

資 料 等（　寄贈　・　寄託　）申 請 書
                   　　　　                 　　 　　　 　 年 　月 　日
徳之島町郷土資料館長　殿

　　　住所
	　　　　　　　　　            　 　　氏 名                    印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	　　（団体の場合は名称及び代表者名）

    資料館収蔵資料として、下記のとおり（　寄贈　・　寄託　）したいので申請します。

記

	資　料　名
	規　　格
	数　量
	備   考

	付 記（用途や資料にまつわる話など）